
        

        
        

    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    




	Do 3 let	Hry
                        
	Příroda
                        
	Učení
                        
	Miminka
                        


	3-6 let	Hry
                        
	Jaro
                        
	Léto
                        
	Podzim
                        
	Zima
                        
	Vánoce
                        
	Celoročně
                        
	Angličtina
                        


	6 let a více	Příroda
                        
	Učení
                        
	Hry
                        
	Pracovní listy
                        


	Plakáty	Zvířata
                        
	Roční období
                        
	Učení
                        
	Svět kolem nás
                        


	Balíčky
	Školní sešity
	MASOPUST
	JARO
	Obchodní podmínky
	Kontakty
	Jak nakupovat


    	
                                    Přihlášení
                            



Více


    
                Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                Do 3 let
                /
                
                Zážitkový adventní kalendář - bílý
            
            
            
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



Do 3 let 


                    	
                
                    Hry
                                    
                                                                
	
                
                    Příroda
                                    
                                                                
	
                
                    Učení
                                    
                                                                
	
                
                    Miminka
                                    
                                                                


    
3-6 let 


    
6 let a více 


    
Plakáty 


    
Balíčky 

Školní sešity 

MASOPUST 

JARO 





                                                                    

                                                            
                            
                            


    
    


            
            

        
            
                            
            

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                Neohodnoceno                    
        

                    
                    Zážitkový adventní kalendář - bílý
                                    

            


                            
                    Sada obsahuje:

odpočtové kartičky s čísly 1-24 

40 kartiček se zážitky- obrázek + básnička

návod na výrobu a instalaci

tabulka pro plán aktivit 

 

Materiál v elektronické formě v PDF obdržíte okamžitě po přijetí platby.

                

            

            
                






                
                                    

                            




            
                
                                                                
                    Skladem
            
        (>5 ks)
                                

                
                                            
        Kód:
                    149/PDF
            
                

                
                                                                Značka:  Atelier V lese
                                    

            


            
                            
                                                            
            
                150 Kč
    

        
    
                                                        

                            
                                
        

    
    
    
    
    

        
            Do košíku
        
    

                            

            



            


            
            

            
                
                    	
        
            Kategorie:
        
    	
        Do 3 let    


                

                
                    
    Tisk
    Zeptat se
                Sdílet
    

                        
                    
                

Tweet

            

                    
                



            

                                
        Zavřít
    


            

                

            



                                

        
            
            
                
                

                

    

            

            
                
    

        

            

                
                                                                                                                
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                                                                            
                                                        

                        
                        
                                    


            


            
            

        


    


            


        

    



    






      
    
        
            
                
    	
                Popis
            




            

            
                
                                                                                                            
        
            
                
                                    Sada obsahuje:


odpočtové kartičky s čísly 1-24 

40 kartiček se zážitky- obrázek + básnička

návod na výrobu a instalaci

tabulka pro plán aktivit 

Jak kalendář funguje:

	Mezi hřebíky nebo jiné 2 pevné body vzdálené 2,5 - 3 m natáhnete šňůru a kolíčky připevníte karty s čísly 24 - 1. Karty s čísly budou ukazovat dětem, kolik dní zbývá do Vánoc. 
	Každý den si vyberete, jakou činnost byste s dětmi chtěli dělat. Stavět sněhuláka, péct cukroví, koupit kapra… na výběr máte 36 aktivit. Součástí sady je i plán, abyste si mohli zážitky rozmyslet dopředu a naplánovat. Kartičku se zážitkem vložíte do obálky a  připevníte k aktuálnímu číslu. 
	Dítě si vezme obálku, podívá se jaký zážitek ho ten den čeká, přečtete si společně co budete dělat a pak také činnost vykonáte, nebo se domluvíte kdy a jak vše proběhne.
	Kartičku s číslem dáte pryč a místo ní připevníte kartičku s obrázkem zážitku. Dítě tedy na adventním kalendáři vidí kolik dní mu zbývá do Vánoc a co všechno vánočního už zažilo.
	Na štědrý den si můžete nechat na šňůře jen ty zážitky, které se týkají štědrého dne a mít tak před sebou všechno co děti na štědrý den čeká. 
SEZNAM AKTIVIT 

Před Vánoci

	Dopis Ježíškovi
	Sněhulák
	Procházka v lese
	Vánoční přáníčka
	Stříhání sněhových vloček
	Výroba ozdob na stromeček
	Kapr
	Purpura
	Barborka
	Mikuláš
	Vánoční hvězda
	Pečení cukroví
	Zdobení perníčků
	Krmení pro ptáčky
	Vánoční vůně
	Betlém
	Adventní neděle 01
	Adventní neděle 02
	Adventní neděle 03
	Adventni neděle 04
	Vyrábění dárků
	Jmelí
	Pečení vánočky
	Koledy
	Dobrý skutek
	Nákup stromečku
	Vánoční pohádka


Na Štědrý den

	Krájení jablíček
	Plovoucí svíčky
	Lití olova
	Narození Ježíše
	První hvězda
	Zlaté prasátko
	Zdobení stromečku
	Betlémské světlo
	Prostřeno pro kolemjdoucího
	Dárky
	Štědrovečerní večeře





Materiál v elektronické formě v PDF obdržíte okamžitě po přijetí platby.

                            

            
        

    

                                                                                                                                                                                    

            

        

    

                    
    
    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    



                    
                
            
            

        
        
                            
                    
  
                                                                
                            
                



            
        
                                                                                                            Kontakt



    
                
        	
                    
                                                    info@pdfknihovna.cz
                                            
                
	
                    
                        723948785
                    
                
	
                        
                            
                                                                PDF KNIHOVNA
                                                            
                        
                    



    





                                                        

            
        
                            Obchodní podmínky


                    

            
        
                            


                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 PDF knihovna. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        







        
        

                    
    
                                                                
        
            
        

        

        
        
        
        
            
        


        
        
            
    